

Årsredovisning för
Skarin Express AB

559226-0573

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Skarin
Styrelseledamot

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skarin Express AB, 559226-0573, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenkullen registrerades år 2019 och bedriver sedan dess transport- och speditjonsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under 2024 sålts och transport- och speditjonsverksamheten har avvecklats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 028 920	45 845 550	47 366 394	28 653 984
Resultat efter finansiella poster	-34 448	-379 790	1 038 809	755 675
Soliditet %	83,4	21,6	18,5	19,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens minskning är till följd av att transport- och speditjonsverksamheten har avvecklats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	878 376	-29 790
Balanseras i ny räkning		-29 790	29 790
Årets resultat			-34 448
Belopp vid årets utgång	50 000	848 586	-34 448

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	848 586
Årets resultat	-34 448
Summa	814 138
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	814 138
Summa	814 138

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 028 920	45 845 550
Övriga rörelseintäkter		1 125 934	541 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 154 854	46 387 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 420 113	-43 203 735
Övriga externa kostnader		-814 688	-1 087 657
Personalkostnader	2	-564 524	-1 513 940
Övriga rörelsekostnader		-388 659	-946 322
Summa rörelsekostnader		-8 187 984	-46 751 654
Rörelseresultat		-33 130	-364 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 535	5 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 853	-21 262
Summa finansiella poster		-1 318	-15 670
Resultat efter finansiella poster		-34 448	-379 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
Summa bokslutsdispositioner		0	350 000
Resultat före skatt		-34 448	-29 790
Årets resultat		-34 448	-29 790

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 013 236	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 013 236	0
Summa anläggningstillgångar		1 013 236	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 616 109
Fordringar hos koncernföretag		0	400 000
Övriga fordringar		4 793	109 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	135 035
Summa kortfristiga fordringar		4 793	3 260 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 549	893 214
Summa kassa och bank		18 549	893 214
Summa omsättningstillgångar		23 342	4 153 790
SUMMA TILLGÅNGAR		1 036 578	4 153 790

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		848 586	878 376
Årets resultat		-34 448	-29 790
Summa fritt eget kapital		814 138	848 586
Summa eget kapital		864 138	898 586
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 315	2 710 239
Skulder till koncernföretag		110 000	0
Övriga skulder		14 126	365 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	179 957
Summa kortfristiga skulder		172 440	3 255 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 036 578	4 153 790

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Not 4 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Omea Holding AB	559273-1292	Stenkullen

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till OMEA Holding AB

Underskrifter

Stenkullen

Mattias Skarin

2025-05-19

Mattias Skarin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Hampus Nilén

Hampus Nilén
Auktoriserad revisor
